
 

日本アイ・ビー・エム株式会社  

取締役副社長 福地敏行 

 

親鴨会の皆様へ 

 

 7/1付けで、お客様と IBMを繋ぐ新しいオープンコミュニティー 

”IBM Community Japan” が発足しました。これまでの会社単位の入会（有償）

から個人単位の参画（無償）とし、地域や業種、世代の垣根を超えて繋がること

が出来るよう様々な場を提供してまいります。この新しいコミュニティーの船

出にあたり、親鴨会の皆さまも参画賜りたく下記ご案内申し上げます。  

 

 

親鴨会会員限定で、この「発足イベント"GO LiVE(9/2)（オンラインイベント）」

に参加いただけます。 

 

メンバー登録とイベントのお申し込みはこちらから 

（ご覧になるには「親鴨会パスワード」が必要です。） 

 

 

IBM Community Japan とは 

IBM Community Japan は メンバーの皆様の、そして、IBM の、知恵と経験と既

存の枠組みを「解放」し、マナブ、ツクル、ツナガルを通じて「未来」をともに

紡いでゆく、参加型の「場」です。 

https://oyagamo.com/member/action/event_plan/20200902IBM_Community_Japan.pdf

